
PACHET INTRETINERE MASINI AUTO

I.D.: 45370247

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,35 RON - 624,35 RON

Descriere: Ulei M40/1L=1buc*8,4=8,4 lei Adbue 10L=1 buc*50,42=50,42 lei Ulei H46/20L=2buc*131,09=262,18 lei Lichid parbriz 5 L=2buc*10,08=20,16 lei Apa distiata 1 l=4 buc*1,68=6,72 lei Bec bord =8buc*1,26=10,08 lei Bec cireasa=10buc*1,261=12,61 lei Mobil ATF1l=3buc*28,57=85,71 lei Mobil 10w40 1l=1*27,73=27,73 lei Uei castro 5w40 1l=1buc*40,34=40,34 lei Uei aral 10w40 1=2buc*34,455=68,91 lei Vaselina 0,400 gr=2buc*15,545=31,09 lei
